
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ambito territoriale Provincia di Caserta Ufficio IX 

Palazzo della Provincia – 81100 Caserta  

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823-216413 C.F. 80100690611 

Prot. n.  del 26/07/2019 

anno scolastico 2019-2020 

 

IL DIRIGENTE       

  
VISTO l’ipotesi di CCNI del 12/06/2019 art. 6 bis; 
VISTO il Cir 2019; 
VISTE le istanze prodotte dai docenti interessati; 
  
                                                DECRETA 

 

Ai sensi  dell’art 6 bis comma  5 del CCNI del 12/06/2019 la Pubblicazione  dei provvedimenti di 
assegnazioni provvisorie  nei Licei Musicali attivati nella Provincia di Caserta per l’anno scolastico 
2019-2020, di cui all’allegato elenco distinto per specialità strumentali relative alla classe generale di 
concorso A55 e alle classi di concorso A53, A63 e A64.  
Sulle controversie riguardanti le materie di mobilità in relazioni agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, 

gli interessati ai sensi dell’articolo 17 del CCNI, possono esperire le procedure previste dagli articoli 

135,136,137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 

apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4 novembre 2010 n. 183 (art. 17, comma 2, 

delle norme del CCNI).    

 
  
 

 

 

                                                                                                                                         IL DIRIGENTE  

                                                        Dott. Vincenzo Romano 

                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa      ai 

sensi   dell'art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di Caserta e Provincia -  LORO SEDI 

Alle OO.SS. LORO SEDI 

Al sito web 

 

Funzionari:  Michele Peccerillo - Cesario D'Agostino 

                                                                                                                                        

 



MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA

Ambito territoriale Provincia di Caserta Ufficio IX - Palazzo della Provincia – 81100 Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it

MOBILITA' a.s. 2019 - 2020 LICEO MUSICALE - ASSEGNAZIONI PROVVISORIE   

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE/AB55 - Chitarra

Cognome Nome Data di nascita C.d.C. Punti

MARTUCCELLI RINALDO 03/11/1977 AB55/Salerno 46 13h Liceo Mus. Di Sessa+

5h Liceo Mus. Di Mondragone

ESCLUSIONE: Titolarità in altro ordine di scuola e classe di concorso

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE/AB55 - Chitarra

Cognome Nome Data di nascita C.d.C. 

VENTRONE CLEMENTE 28/02/1964 AB56

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE/AW55 - Flauto

MARZANO SALVATORE 08/03/1964 AG56

RAHELI EZIO 19/10/1964 AG56

AVERSANO STABILE MASSIMO 22/01/1971 AG56

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE/AC55 - Clarinetto

Cognome Nome Data di nascita C.d.C. 

DI CERBO NICOLA 05/09/1963 A29 - DOP Ce

BORZILLO ANGELO 18/07/1966 AC56

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE/AM55 Violino

Cognome Nome Data di nascita C.d.C. 

IMPERIALE ANNA 31/01/1973 AM56

CIRIELLO LUIGI 13/08/1965 AM56

TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE/A64 

Cognome Nome Data di nascita C.d.C. 

RICCIARDI GIOVANNI 07/12/1962 Sostegno A29

Ass. Provvisoria non prevista dal CCNI 2019 nella medesima sede di titolarità per altra c.d.c.

DI CERBO NICOLA 05/09/1963 A29 - DOP Ce

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE/AQ55 ORGANO

Cognome Nome Data di nascita C.d.C. 

RICCIARDI GIOVANNI 07/12/1962 Sostegno A29

Ass. Provvisoria non prevista dal CCNI 2019 nella medesima sede di titolarità per altra c.d.c.

A29 - AD00

Cognome Nome Data di nascita C.d.C. 

PALMIERI NICOLA 18/08/1982 A30

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di Caserta e Provincia - LORO SEDI

Alle OO.SS. - LORO SEDI

Al sito web

IL DIRIGENTE

Dott. Vincenzo  Romano

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell'art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993


		2019-08-08T09:27:28+0000
	ROMANO VINCENZO


		2019-08-09T08:01:45+0200
	Caserta
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0013615.09-08-2019




